[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
от « 15 » сентября 2025 г. № 218

О досрочном прекращении временного исполнения полномочий
 Главы Промышленного внутригородского района
городского округа Самара

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона
от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», подпунктом 2 пункта 14 статьи 23 Устава Промышленного внутригородского района городского округа Самара, в соответствии с письменным заявлением временно исполняющего полномочия Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Сухарева И.Н. Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить временное исполнение полномочий Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Сухарева Ивана Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию 15 сентября 2025 года.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов		                                                     И.С. Шевцов